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REZULTATI / RESULTSREZULTATI / RESULTSREZULTATI / RESULTSREZULTATI / RESULTS



Velenje, 20.06.2017

22. Mednarodni miting / EA Classic

člani, Palica / men, pole vault

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

20.6.2017, 15:30

PHL1995OBIENA Ernest Jhon 5,50891.

SLO1994RENNER Robert 5,50151 33411.

POR1993MIRANDA Ruben 5,00913.

SLO1996TIČAR Ambrož 4,80161 160344.

ITA1998MANDUSIC Max 4,80764.

SLO1999DOBERŠEK Rok 4,60112 173316.

SLO2000BABIČ Denis 4,40106 167887.

ITA1984BONI Marco NM74

POL1992LISEK Piotr NM90

CRO1992PETRIČEVIĆ Josip DNS226

ITA1997LAMA Francesco DNS75

400 430420410 440 460455450 470 500490480 520 550540530 556 562

- - - - - - - - - - - -1. O - O XO XXXOBIENA Ernest 
Jhon

- - - - - - - - - - - -1. - O - XO - XXXRENNER Robert

- - - - - - - - - O - XO3. XXXMIRANDA Ruben

- - - - - - - - - XXO - XXX4. TIČAR Ambrož

- - - - - - - - - XXO - XXX4. MANDUSIC Max

- - - - XXO - - XO - XXX6. DOBERŠEK Rok

XO - O - XXO - - XXX7. BABIČ Denis

- - - - - - - - - XXXBONI Marco

- - - - - - - - - - - - - - XXXLISEK Piotr

20.6.2017, 21:36:44
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start



Velenje, 20.06.2017

22. Mednarodni miting / EA Classic

člani, Kopje-800 g / men, javelin

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

20.6.2017, 16:30

AUS1990PEACOCK Hamish 81,8221.

BIH1991MILEUSNIĆ Dejan 80,102312.

CZE1989JÍLEK Jaroslav 76,86513.

SLO1984KRANJC Matija 75,98130 28134.

SRB1990SAMAC Vedran 73,562185.

SLO1993MARN Blaž 70,14132 38306.

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. PEACOCK Hamish 71,98 76,44 81,82 79,62 78,15 81,76

2. MILEUSNIĆ Dejan 70,28 X 69,78 X 74,84 80,10

3. JÍLEK Jaroslav X X X X X 76,86

4. KRANJC Matija 75,98 75,56 74,96 72,87 71,50 71,93

5. SAMAC Vedran 68,93 73,25 70,33 73,56 73,55 X

6. MARN Blaž 68,85 70,14 X X X X

člani, Troskok / men, triple jump

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

20.6.2017, 17:00

SLO1999SUBAŠIČ Dino 14,19157 145171.

CRO1995JELAŠ Nikola 14,11222.

SLO2000SILIČ Matic 13,652293.

SLO2000TRUPEJ Andraž 12,81162 90244.

SLO1999ŠULIGOJ Tine DNS160 16643

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. SUBAŠIČ Dino 14,01 X 13,80 X 14,19 13,99-1,2 -0,0 -0,6 -2,0

2. JELAŠ Nikola 13,78 13,56 13,72 14,11 13,76 14,06-1,2 -1,0 +0,4 -0,8 -2,0 +0,1

3. SILIČ Matic X X 13,65 13,49 X 13,64-0,5 -1,5 -1,3

4. TRUPEJ Andraž 12,81 X 11,20 X X X-1,9 -0,5

20.6.2017, 21:36:45
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start



Velenje, 20.06.2017

22. Mednarodni miting / EA Classic

člani, Disk-2 kg  / men, discus

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

20.6.2017, 18:15

CRO1994MIHALJEVIĆ Filip 62,38251.

CRO1977VARGA Roland 61,09312.

CAN1993YOUNG Jordan 60,48183.

CRO1984MARIĆ Martin 60,255554.

MYS1995IRFAN SHAMSUDDIN Mohd 60,12875.

HUN1994SZIKSZAI Róbert 59,17616.

QAT1999MOAAZ Ibrahim 57,68937.

SLO1987HRIBAR Tadej 57,10120 13738.

HUN1994KÁPLÁR János 52,70579.

SLO1995BOZOVIČAR Irenej 52,14107 1557310.

SRB1997RADAKOVIĆ Darko 48,7821611.

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. MIHALJEVIĆ Filip 61,41 62,38 X 62,22 X X

2. VARGA Roland 54,13 58,45 61,09 60,52 X X

3. YOUNG Jordan 60,17 60,48 X 59,38 X X

4. MARIĆ Martin 60,25 X 58,42 X 59,90 X

5. IRFAN SHAMSUDDIN Mohd X 60,12 X X X X

6. SZIKSZAI Róbert X 58,11 X 58,79 59,17 X

7. MOAAZ Ibrahim 54,68 54,81 57,68 53,60 X 54,05

8. HRIBAR Tadej 56,63 56,89 55,50 57,10 X 55,01

9. KÁPLÁR János X X 52,70

10. BOZOVIČAR Irenej 52,14 51,87 X

11. RADAKOVIĆ Darko X 48,40 48,78

člani, 400 m  / men, 400 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

20.6.2017, 18:20

SLO1994HAJNA Tadej 48,59118 175891.

SLO1994ENCI Tadej 49,77113 145292.

SLO1999SUBAŠIČ Alen 49,93156 145183.

SLO2000PERNEK ACKER Rene DNS144 9494

20.6.2017, 21:36:45
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start



Velenje, 20.06.2017

22. Mednarodni miting / EA Classic

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

HUN1990KOVÁCS Zoltán 47,54601. 0,195

SLO1999MESEC KOŠIR Lovro 47,92134 105942. 0,194

SLO1996STANKOVIČ Matej 49,23155 158853. 0,168

SLO1991KNAP Krištof 49,692284. 0,223

SLO1996JAMNIK Jan DQ121 802 0,182 163/3

BIH1995AVDIĆ Samir DNS13

SLO1996PAULIN Tjaš DNS141 17241

Skupina / Heat: 3

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

BOT1986MAKWALA Isaac 45,12161. 0,215

CRO1994RUŽIĆ Mateo 46,13282. 0,205

ITA1991VALENTINI Lorenzo 47,36793. 0,221

SLO1991JERAS Jernej 47,71123 34004. 0,115

CRO1995PARLOV Mateo 47,85265. 0,174

SLO2000GRAHOVAC Gregor 47,86116 164726. 0,131

SLO1999GRKMAN Jure 47,99117 41187. 0,191

SVK1993DANAČ Denis DNS221

 163/3 tek po notranji črti

skupno / overallčlani, 400 m  / men, 400 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

BOT1986MAKWALA Isaac 45,12161.

CRO1994RUŽIĆ Mateo 46,13282.

ITA1991VALENTINI Lorenzo 47,36793.

HUN1990KOVÁCS Zoltán 47,54604.

SLO1991JERAS Jernej 47,71123 34005.

CRO1995PARLOV Mateo 47,85266.

SLO2000GRAHOVAC Gregor 47,86116 164727.

SLO1999MESEC KOŠIR Lovro 47,92134 105948.

SLO1999GRKMAN Jure 47,99117 41189.

SLO1994HAJNA Tadej 48,59118 1758910.

SLO1996STANKOVIČ Matej 49,23155 1588511.

SLO1991KNAP Krištof 49,6922812.

SLO1994ENCI Tadej 49,77113 1452913.

SLO1999SUBAŠIČ Alen 49,93156 1451814.

SLO1996JAMNIK Jan DQ121 802 163/3

SLO2000PERNEK ACKER Rene DNS144 9494

BIH1995AVDIĆ Samir DNS13

SLO1996PAULIN Tjaš DNS141 17241

SVK1993DANAČ Denis DNS221

20.6.2017, 21:36:45
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start



Velenje, 20.06.2017

22. Mednarodni miting / EA Classic

člani, 110 m ovire (13.72 / 1.067 / 9.14) / men, 110 m 
hurdles

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -0,1m/s

Reak.čas
React Time

20.6.2017, 18:40

SLO2000DEMŠAR Filip Jakob 14,62111 181. 0,161

SLO1995BRLEK Aljaž 15,13108 150912. 0,251

SLO1993URBANČIČ Rok DNS163 16208

SLO1998MUROVEC Aljaž DNS137 16256

člani, Daljina / men, long jump

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

20.6.2017, 18:50

CUB1999MASSO Maykel Demetrio 7,91471.

SRB1993JOVANČEVIĆ Strahinja 7,752152.

RSA1996VAN VUUREN Jovan 7,411013.

RSA1991COTTER Dylon 7,38964.

SLO1995PRAVDICA Filip 7,36147 61265.

SLO1997CELEC Nino 7,22110 146196.

AUT1995KUCHER Federico 7,1467.

SLO1999HAMZIĆ Armin 6,64119 152958.

SLO1993VRŠČAJ Žiga NM168 15020

SRB1991ANIĆ Lazar DNS214

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. MASSO Maykel Demetrio X 7,68 X X X 7,91+0,2 -0,0

2. JOVANČEVIĆ Strahinja 4,76 7,57 7,49 7,61 7,64 7,75+0,8 +1,1 -0,1 +0,7 +0,5 +0,4

3. VAN VUUREN Jovan X X 7,38 7,01 7,30 7,41+0,4 +0,2 -0,6 +0,2

4. COTTER Dylon X 7,38 7,28 X 7,31 X+2,0 +0,2 +0,6

5. PRAVDICA Filip 7,02 5,24 7,35 7,36 7,13 7,31-0,0 +0,5 +0,3 +0,7 -0,3 +0,5

6. CELEC Nino X X 7,22 X 2,46 X+2,0 +0,4

7. KUCHER Federico 7,02 X 7,14 7,13 X 6,69+2,0 +1,4 +0,3 -0,2

8. HAMZIĆ Armin 4,75 6,52 6,56 6,35 6,64 6,49-0,0 +0,5 +1,8 +0,3 +0,1 -0,5

VRŠČAJ Žiga X X X

20.6.2017, 21:36:46
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start



Velenje, 20.06.2017

22. Mednarodni miting / EA Classic

člani, Krogla-7.26 kg / men, shot put

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

20.6.2017, 19:40

CRO1994MIHALJEVIĆ Filip 20,14251.

BIH1979ALIĆ Hamza 19,51122.

SLO1995ZUPANČIČ Blaž 18,87171 156223.

CRO1996CAREK Matija 18,32194.

CRO1995KOLAREVIĆ Demir 16,89235.

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. MIHALJEVIĆ Filip 19,60 20,14 X X X X

2. ALIĆ Hamza 19,51 19,20 X X X X

3. ZUPANČIČ Blaž 17,29 18,87 18,82 18,08 X 18,01

4. CAREK Matija X 17,46 17,98 X 18,20 18,32

5. KOLAREVIĆ Demir 16,37 X 16,52 X 16,89 X

člani, 800 m  / men, 800 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

20.6.2017, 20:10

SLO1995KOLMAN Alen 1:55,51124 162041.

SLO1994KRAMER Jan 1:55,67128 132402.

SLO1994VERBOŠT Gregor 1:56,01165 148883.

ITA1991SPONZA Luca 1:56,25784.

SLO2000RABUZIN Gregor 1:57,91148 166675.

SLO2001PEPELNAK Marko 1:58,19143 165156.

SLO1995SENICA Marcel 1:59,25154 170127.

SLO1992VERBOŠT Tadej 2:00,17166 148878.

SLO2001RANKOVIĆ JENKO Jan 2:04,42150 51379.

SRB1989ROSIĆ Dragan DNS217

20.6.2017, 21:36:46
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start



Velenje, 20.06.2017

22. Mednarodni miting / EA Classic

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

CZE1996HODBOD Lukáš 1:49,47501.

ESP1992GAVETA LÓPEZ Jonathan 1:50,11532.

HUN1994VINDICS Balázs 1:50,45633.

SLO1998ŠIMENKO LALIČ Tilen 1:50,64158 29794.

SLO1994VALIČ Lovrenc 1:51,73164 120975.

SLO2000VUKOVIČ Jan 1:52,16169 160836.

SLO1995ZALOKAR Lucijan 1:52,45170 149627.

RSA1989HLASELO Dumisane 1:52,67988.

SLO1997MARŠ Domen 1:52,94133 167689.

SLO1993ZVER Aleš 1:53,06172 347510.

SLO1997KRAMER Vid 1:53,52129 1219211.

CRO1998ŠALAMON David 1:59,6322712.

Skupina / Heat: 3

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

BIH1991TUKA Amel 1:45,34151.

BDI1991GAKEME Antoine 1:46,08112.

RSA1984ROZANI Jacob 1:46,33993.

QAT1993HAIRANE Jamal 1:47,04924.

KEN1996SAMPAO Alexander Lerioka 1:47,38865.

CZE1990KUBISTA Jan 1:47,412336.

SLO1995PETRAČ Jan 1:47,801457.

KOS1991KRYEZIU Astrit 1:48,1918.

BIH1993MUJEZINOVIĆ Abedin 1:48,80149.

HUN1995KOVÁCS Benjámin 1:49,075910.

AUT1995FRANZMAIR Nikolaus DNF5

HUN2001KISS Gergely DNF58

20.6.2017, 21:36:46
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start



Velenje, 20.06.2017

22. Mednarodni miting / EA Classic

skupno / overallčlani, 800 m  / men, 800 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

BIH1991TUKA Amel 1:45,34151.

BDI1991GAKEME Antoine 1:46,08112.

RSA1984ROZANI Jacob 1:46,33993.

QAT1993HAIRANE Jamal 1:47,04924.

KEN1996SAMPAO Alexander Lerioka 1:47,38865.

CZE1990KUBISTA Jan 1:47,412336.

SLO1995PETRAČ Jan 1:47,801457.

KOS1991KRYEZIU Astrit 1:48,1918.

BIH1993MUJEZINOVIĆ Abedin 1:48,80149.

HUN1995KOVÁCS Benjámin 1:49,075910.

CZE1996HODBOD Lukáš 1:49,475011.

ESP1992GAVETA LÓPEZ Jonathan 1:50,115312.

HUN1994VINDICS Balázs 1:50,456313.

SLO1998ŠIMENKO LALIČ Tilen 1:50,64158 297914.

SLO1994VALIČ Lovrenc 1:51,73164 1209715.

SLO2000VUKOVIČ Jan 1:52,16169 1608316.

SLO1995ZALOKAR Lucijan 1:52,45170 1496217.

RSA1989HLASELO Dumisane 1:52,679818.

SLO1997MARŠ Domen 1:52,94133 1676819.

SLO1993ZVER Aleš 1:53,06172 347520.

SLO1997KRAMER Vid 1:53,52129 1219221.

SLO1995KOLMAN Alen 1:55,51124 1620422.

SLO1994KRAMER Jan 1:55,67128 1324023.

SLO1994VERBOŠT Gregor 1:56,01165 1488824.

ITA1991SPONZA Luca 1:56,257825.

SLO2000RABUZIN Gregor 1:57,91148 1666726.

SLO2001PEPELNAK Marko 1:58,19143 1651527.

SLO1995SENICA Marcel 1:59,25154 1701228.

CRO1998ŠALAMON David 1:59,6322729.

SLO1992VERBOŠT Tadej 2:00,17166 1488730.

SLO2001RANKOVIĆ JENKO Jan 2:04,42150 513731.

HUN2001KISS Gergely DNF58

AUT1995FRANZMAIR Nikolaus DNF5

SRB1989ROSIĆ Dragan DNS217

20.6.2017, 21:36:46
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start



Velenje, 20.06.2017

22. Mednarodni miting / EA Classic

člani, 100 m  / men, 100 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,9m/s

Reak.čas
React Time

20.6.2017, 21:05

SLO1999KOPAČ Žiga 10,88125 165831. 0,138

SLO1998PAVLOVIČ Grega 11,01142 133052. 0,140

SLO1998OVNIČEK Tilen 11,13139 160653. 0,122

SLO1997JAMNIK Maks 11,22122 46324. 0,123

SLO1995PAJALIČ Žak 11,30140 161655. 0,136

SLO2000POPOVIČ KRAJNC Luka 11,35146 158886. 0,165

SLO1999ŠINKOVEC Taj 12,11159 48697. 0,134

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,5m/s

Reak.čas
React Time

HUN1994KÁDASI Zalán 10,83561. 0,133 10,821

SLO1996VRHUNEC Enej 10,83167 122812. 0,120 10,826

SLO1996MOŽINA Nejc 10,90136 733. 0,132 10,900

SLO2001KORDEŽ Mitja 10,91126 165734. 0,139

SLO1998MUROVEC Jakob DNS138 4919

CRO1994ŠAKOTA Marko DNS30

SLO1995MORETTI Ahac DNS135 14514

CRO1994IVAŠKOVIĆ Zvonimir DNS21

Skupina / Heat: 3

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,9m/s

Reak.čas
React Time

RSA1992VAN NIEKERK Wayde 9,941001. 0,124

RSA1992ERASMUS Emile 10,12972. 0,152

RSA1993BRUINTJIES Henricho 10,14943. 0,183

CUB1996MENA Reynier 10,26484. 0,112

CUB1991SKYERS Roberto 10,51495. 0,202

SLO1995KRAMBERGER Jan 10,76127 147136. 0,142

SLO1992BRULC Blaž 10,82109 32757. 0,128

SLO1991RAKIĆ Luka 10,90149 41928. 0,135 10,898

20.6.2017, 21:36:47
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start



Velenje, 20.06.2017

22. Mednarodni miting / EA Classic

skupno / overallčlani, 100 m  / men, 100 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

RSA1992VAN NIEKERK Wayde 9,941001.

RSA1992ERASMUS Emile 10,12972.

RSA1993BRUINTJIES Henricho 10,14943.

CUB1996MENA Reynier 10,26484.

CUB1991SKYERS Roberto 10,51495.

SLO1995KRAMBERGER Jan 10,76127 147136.

SLO1992BRULC Blaž 10,82109 32757.

HUN1994KÁDASI Zalán 10,83568. 10,821

SLO1996VRHUNEC Enej 10,83167 122819. 10,826

SLO1999KOPAČ Žiga 10,88125 1658310.

SLO1991RAKIĆ Luka 10,90149 419211. 10,898

SLO1996MOŽINA Nejc 10,90136 7312. 10,900

SLO2001KORDEŽ Mitja 10,91126 1657313.

SLO1998PAVLOVIČ Grega 11,01142 1330514.

SLO1998OVNIČEK Tilen 11,13139 1606515.

SLO1997JAMNIK Maks 11,22122 463216.

SLO1995PAJALIČ Žak 11,30140 1616517.

SLO2000POPOVIČ KRAJNC Luka 11,35146 1588818.

SLO1999ŠINKOVEC Taj 12,11159 486919.

CRO1994IVAŠKOVIĆ Zvonimir DNS21

SLO1995MORETTI Ahac DNS135 14514

SLO1998MUROVEC Jakob DNS138 4919

CRO1994ŠAKOTA Marko DNS30

20.6.2017, 21:36:47
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start



Velenje, 20.06.2017

22. Mednarodni miting / EA Classic

članice, Palica / women, pole vault

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

20.6.2017, 15:30

SLO1988ŠUTEJ Tina 4,40208 13661.

SLO1999MODIC Nastja 3,80194 6102.

HUN1994SISKÓ Zsófia 3,80712.

CRO1995FILEŠ Martina 3,80354.

CRO1997JURIŠA Lara 3,80395.

SLO2000ZUPANC Lara 3,60211 18766.

SLO1992BERČAN Sara NM174 3516

CRO1992MALKOĆ Petra DNS41

SLO1997KROŠELJ Leda DNS188 16490

340 380370360 390 440420400 455

- - - - - O O XXO XXX1. ŠUTEJ Tina

- - - O XXX2. MODIC Nastja

- - - O XXX2. SISKÓ Zsófia

- - - XO XXX4. FILEŠ Martina

XXO XXO - XXO - XXX5. JURIŠA Lara

O O XXX6. ZUPANC Lara

XXXBERČAN Sara

članice, Kopje-600 g / women, javelin

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

20.6.2017, 16:30

TUR1997TUĞSUZ Eda 63,932221.

SLO1981RATEJ Martina 61,14203 23302.

HUN1996SZILÁGYI Réka 49,12733.

SLO1989LETNAR Bernarda DNS191 1176

CZE1990OGRODNÍKOVÁ Nikola DNS52

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. TUĞSUZ Eda 55,11 56,07 X 63,93 - -

2. RATEJ Martina X 56,58 61,14 59,60 X X

3. SZILÁGYI Réka 49,12 46,90 X - - -

20.6.2017, 21:36:47
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start



Velenje, 20.06.2017

22. Mednarodni miting / EA Classic

članice, Troskok / women, triple jump

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

20.6.2017, 17:00

SLO1993KOREN Petra 13,06187 37031.

SLO1999PRAPROTNIK MALEJ Trina 12,41202 162382.

SLO2000OMANOVIČ Neja 12,21196 158913.

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. KOREN Petra X 12,73 12,61 X 13,06 X-2,1 -1,4 -1,7

2. PRAPROTNIK MALEJ Trina 12,21 11,91 11,83 12,04 X 12,41-0,7 -2,1 -0,6 -2,6 -1,2

3. OMANOVIČ Neja 11,61 X X 11,99 X 12,21-1,9 -1,7 -0,9

članice, 400 m  / women, 400 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

20.6.2017, 18:15

SLO1996LENARDIČ Ajda 56,93190 37581.

CRO1996BRKIČ Jelena 57,96332.

SLO1999TUKHAY Vladyslava 58,022323.

SLO1993KAVKA Eva 1:00,14185 34924.

SLO1993MLJAČ Brina 1:01,00193 37305.

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

SLO1992SMONKAR Jerneja 54,91205 32091. 0,253

SLO2002ISTENIČ Zala 55,66182 156452. 0,214

CRO1996JURIČ Valentina 56,25383. 0,249

HUN1996SAJTOS Anna 56,43704. 0,221

SLO1993ZUPANIČ Tamara 56,46212 33245. 0,442

AUT1997SCHWARZINGER Julia DNS8

HUN2000KIRÁLY Adél DNS68

20.6.2017, 21:36:48
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start



Velenje, 20.06.2017

22. Mednarodni miting / EA Classic

Skupina / Heat: 3

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

SLO1996HORVAT Anita 52,18181 131371. 0,196

SLO1998ZUPIN Agata 52,29213 168352. 0,201

BOT1990JELE Lydia 52,97173. 0,376

SRB1989ĆIRIĆ Maja 53,942194. 0,180

AUT1994SHIDA Leni 53,9595. 0,416

CRO1994DUDEK Kristina 54,41346. 0,266

CRO1984BANOVIĆ Anita DNS32

skupno / overallčlanice, 400 m  / women, 400 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

SLO1996HORVAT Anita 52,18181 131371.

SLO1998ZUPIN Agata 52,29213 168352.

BOT1990JELE Lydia 52,97173.

SRB1989ĆIRIĆ Maja 53,942194.

AUT1994SHIDA Leni 53,9595.

CRO1994DUDEK Kristina 54,41346.

SLO1992SMONKAR Jerneja 54,91205 32097.

SLO2002ISTENIČ Zala 55,66182 156458.

CRO1996JURIČ Valentina 56,25389.

HUN1996SAJTOS Anna 56,437010.

SLO1993ZUPANIČ Tamara 56,46212 332411.

SLO1996LENARDIČ Ajda 56,93190 375812.

CRO1996BRKIČ Jelena 57,963313.

SLO1999TUKHAY Vladyslava 58,0223214.

SLO1993KAVKA Eva 1:00,14185 349215.

SLO1993MLJAČ Brina 1:01,00193 373016.

CRO1984BANOVIĆ Anita DNS32

AUT1997SCHWARZINGER Julia DNS8

HUN2000KIRÁLY Adél DNS68

20.6.2017, 21:36:48
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start



Velenje, 20.06.2017

22. Mednarodni miting / EA Classic

članice, Daljina / women, long jump

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

20.6.2017, 18:50

SWE1998KARLEN Kaiza 6,372241.

SLO1995FILIPIČ Neja 6,33179 104082.

SLO1999BEDRAČ Maja 6,32173 123853.

RSA1991PRINSLOO Lynique 6,251034.

SLO2000UDE Nika 6,07210 147845.

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. KARLEN Kaiza 5,78 X 5,93 6,09 6,22 6,37-0,0 +0,8 +0,5 +0,7 +0,6

2. FILIPIČ Neja 6,20 X 6,33 X X 6,31-0,1 +1,3 +0,5

3. BEDRAČ Maja 6,07 6,16 6,13 6,16 6,20 6,32+0,7 +0,3 +1,1 +0,6 -0,8 +0,4

4. PRINSLOO Lynique 6,25 X 6,22 6,08 6,21 6,20+0,8 +0,8 +1,0 -0,1 -0,1

5. UDE Nika 5,70 5,66 X 5,82 5,82 6,07+0,0 +0,6 +0,6 -0,0 +0,8

20.6.2017, 21:36:48
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start



Velenje, 20.06.2017

22. Mednarodni miting / EA Classic

članice, Višina / women, high jump

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

20.6.2017, 19:20

SLO1992ČERNJUL Maruša 1,89176 32461.

CRO1990ŠIMIĆ Ana 1,89442.

ITA1996FURLANI Erika 1,89822.

GBR1992NUTTALL Emma 1,80544.

GER1994GRAUMANN Jossie 1,802304.

SLO1998OMERZU Lara 1,80197 109106.

SLO1998PODLOGAR Monika 1,70199 147737.

NGR1988AMATA Doreen NM88

165 180175170 183 192189186 194

- - O O - XO O - XXX1. ČERNJUL 
Maruša

- - - O O O XXO XXX2. ŠIMIĆ Ana

- - O - O O XXO XXX2. FURLANI Erika

- O O O XXX4. NUTTALL Emma

- - - O XXX4. GRAUMANN 
Jossie

- O O XXO XXX6. OMERZU Lara

O O XXX7. PODLOGAR 
Monika

- - - XXXAMATA Doreen

članice, 100 m ovire (13.00 / 0.838 / 8.50) / women, 100 
m hurdles

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -0,2m/s

Reak.čas
React Time

20.6.2017, 19:30

ITA1988RICCI Elena 14,63851. 0,179

SLO1994PODLESNIK Veronika 14,66198 35462. 0,141

AUT1995JELLEN Christina 14,7073. 0,157

SLO1998JAGODNIK Lara 15,14183 7954. 0,144

SLO2001FLORJANČIČ Lara 16,10180 24085. 0,166

20.6.2017, 21:36:49

16 / 19
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start



Velenje, 20.06.2017

22. Mednarodni miting / EA Classic

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -0,9m/s

Reak.čas
React Time

RSA1992STENKAMP Rikenette 13,031041. 0,179

HUN1992KEREKES Gréta 13,47672. 0,102

HUN1998SOROK Klaudia 13,73723. 0,236

SLO1993TOMIČIĆ PREZELJ Joni 13,96209 33054. 0,210

ITA1994CARMASSI Giada 14,05815. 0,138

AUT1992ZAPFEL Yvonne 14,27106. 0,132

ITA1997MOSETTI Nicla DNS84

CRO1991LONČAREK Ivana DNS40

skupno / overallčlanice, 100 m ovire (13.00 / 0.838 / 8.50) / women, 100 

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

RSA1992STENKAMP Rikenette 13,031041.

HUN1992KEREKES Gréta 13,47672.

HUN1998SOROK Klaudia 13,73723.

SLO1993TOMIČIĆ PREZELJ Joni 13,96209 33054.

ITA1994CARMASSI Giada 14,05815.

AUT1992ZAPFEL Yvonne 14,27106.

ITA1988RICCI Elena 14,63857.

SLO1994PODLESNIK Veronika 14,66198 35468.

AUT1995JELLEN Christina 14,7079.

SLO1998JAGODNIK Lara 15,14183 79510.

SLO2001FLORJANČIČ Lara 16,10180 240811.

ITA1997MOSETTI Nicla DNS84

CRO1991LONČAREK Ivana DNS40

članice, 200 m  / women, 200 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -0,2m/s

Reak.čas
React Time

20.6.2017, 19:50

SLO1996PRAPROTNIK Julija 25,17201 37071. 0,263

SLO1999LAJHAR Eva 25,44189 156202. 0,226

SLO1997ROJNIK Ina 25,58204 149573. 0,194

SLO2001JAKOPIČ Tinkara 26,45184 175704. 0,243

SLO1997PINTAR Nuša 26,87223 132605. 0,204

CRO2001ZANETIĆ Dora DNF46 0,208

20.6.2017, 21:36:49
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start



Velenje, 20.06.2017

22. Mednarodni miting / EA Classic

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -0,3m/s

Reak.čas
React Time

RSA1997THOMAS Tamzin 23,821051. 0,259

SLO2000ŠČANČAR Tami 24,29206 161292. 0,188

SLO2000OBAL Iza 24,80195 150653. 0,174

AUT1997SCHWARZINGER Julia 24,8784. 0,152

SLO1996POGOREVC Maja 25,30200 145855. 0,245

SLO1993KODRIČ Aneja 25,57186 34826. 0,263

RSA1991CONLEY Alyssa DQ102 0,139 163/3

 163/3 tek po notranji črti

skupno / overallčlanice, 200 m  / women, 200 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

RSA1997THOMAS Tamzin 23,821051.

SLO2000ŠČANČAR Tami 24,29206 161292.

SLO2000OBAL Iza 24,80195 150653.

AUT1997SCHWARZINGER Julia 24,8784.

SLO1996PRAPROTNIK Julija 25,17201 37075.

SLO1996POGOREVC Maja 25,30200 145856.

SLO1999LAJHAR Eva 25,44189 156207.

SLO1993KODRIČ Aneja 25,57186 34828.

SLO1997ROJNIK Ina 25,58204 149579.

SLO2001JAKOPIČ Tinkara 26,45184 1757010.

SLO1997PINTAR Nuša 26,87223 1326011.

CRO2001ZANETIĆ Dora DNF46

RSA1991CONLEY Alyssa DQ102 163/3

20.6.2017, 21:36:49

18 / 19
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start



Velenje, 20.06.2017

22. Mednarodni miting / EA Classic

članice, Disk-1 kg / women, discus

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

20.6.2017, 20:00

CRO1990PERKOVIĆ Sandra 69,58421.

SLO1996DOMJAN Veronika 57,65178 145912.

HUN1994KEREKES Dóra 51,52663.

CRO1999TOLJ Marija 51,50454.

SRB1982TOMAŠEVIĆ Dragana DNS220

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. PERKOVIĆ Sandra 64,15 67,62 X 69,58 69,53 68,74

2. DOMJAN Veronika X 56,16 57,65 56,07 56,52 X

3. KEREKES Dóra X 48,53 50,47 50,33 51,52 46,25

4. TOLJ Marija X 51,50 X X X X

članice, 1500 m  / women, 1500 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

20.6.2017, 20:30

AUS1991MCGOWAN Brittany 4:13,9141.

HUN1992GYÜRKÉS Viktoria 4:14,08642.

ITA1994MATTAGLIANO Joyce 4:18,40833.

SLO1994MIŠMAŠ Maruša 4:19,91192 36254.

GRE1996MARINAKOU Anastasia 4:19,98555.

AUT2000WOHLFAHRT Cornelia 4:37,832256.

SLO1999ČESNIK Tina 4:47,29177 168137.

SLO1993ŠKEDELJ Breda 5:01,87207 155128.

20.6.2017, 21:36:49
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start


